



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 1

Mês/Ano 11/2012

Licitação: 01	DIRETA	3095	2012	Processo: 00013083	Ano Processo: 2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2749	Ano AF	2012
Unidade Administrativa:		002.004.001.000.000		PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE							
Fornecedor:		10.453.508/0001- 006894 TERRA ELETRONICOS COMÉRCIO LTDA									
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total						
APARELHO DE GPS (GARMIN MAP 62ST)	UN	01/11/2012	1,00	1.420,00	1.420,00						
					Total dos Itens	1.420,00					
					Total Requisitante	1.420,00					
Licitação: 01	DIRETA	3096	2012	Processo: 00013084	Ano Processo: 2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2750	Ano AF	2012
Unidade Administrativa:		002.001.001.002.000		PODER EXECUTIVO / GUARDA MUNICIPAL							
Fornecedor:		04.700.170/0001- 001373 JOSE MARCIO PAULO ANGATUBA ME									
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total						
FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA - ROLO DE 200 METROS	UN	01/11/2012	5,00	7,00	35,00						
					Total dos Itens	35,00					
					Total Requisitante	35,00					
Licitação: 01	DIRETA	3097	2012	Processo: 00013085	Ano Processo: 2012	Contrato:	Ano Contrato	OS	760	Ano OS	2012
Unidade Administrativa:		002.001.001.002.000		PODER EXECUTIVO / GUARDA MUNICIPAL							
Fornecedor:		09.149.093/0001- 005475 JETHI INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA - EPP									
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total						
SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE DECIBELÍMETRO	UN	01/11/2012	1,00	120,00	120,00						
					Total dos Itens	120,00					
					Total Requisitante	120,00					
Licitação: 01	DIRETA	3098	2012	Processo: 00013086	Ano Processo: 2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2751	Ano AF	2012
Unidade Administrativa:		002.003.007.000.000		PODER EXECUTIVO / MERENDA ESCOLAR							
Fornecedor:		555.360.268-87 000271 RODRIGO DE ALMEIDA E OUTRA									
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total						
BANANA	DZ	01/11/2012	200,00	0,95	190,00						
					Total dos Itens	190,00					
					Total Requisitante	190,00					
Licitação: 01	DIRETA	3099	2012	Processo: 00013087	Ano Processo: 2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2752	Ano AF	2012



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 2

Mês/Ano 11/2012

Unidade Administrativa: 002.005.001.001.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor: 71.783.088/0001- 000036 J.D.M. DE ANGATUBA MAT. CONST. LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
TELHA DE FIBROCIMENTO	UN	01/11/2012	20,00	26,00	520,00
Total dos Itens					520,00
Total Requisitante					520,00

Licitação: 01 DIRETA 3100 2012 **Processo:** 00013088 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 761 **Ano OS** 2012

Unidade Administrativa: 002.002.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Fornecedor: 08.079.190/0001- 006398 NG EDITORA JORNALISTICA LTDA EPP

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
EDIÇÃO DE JORNAL	UN	01/11/2012	1,00	496,00	496,00
Total dos Itens					496,00
Total Requisitante					496,00

Licitação: 01 DIRETA 3101 2012 **Processo:** 00013089 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2776 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.007.000.000 PODER EXECUTIVO / MERENDA ESCOLAR

Fornecedor: 086.537.958-04 005620 GIAN CARLO TACCHINI

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	2.155,00	1,00	2.155,00
Total dos Itens					2.155,00
Total Requisitante					2.155,00

Licitação: 01 DIRETA 3102 2012 **Processo:** 00013090 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2775 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.007.000.000 PODER EXECUTIVO / MERENDA ESCOLAR

Fornecedor: 006.443.308-05 004113 JOVINA DE MORAES BARROS MACEDO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	7.506,00	1,00	7.506,00
Total dos Itens					7.506,00
Total Requisitante					7.506,00

Licitação: 01 DIRETA 3103 2012 **Processo:** 00013091 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2774 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.007.000.000 PODER EXECUTIVO / MERENDA ESCOLAR



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 3

Mês/Ano 11/2012

Fornecedor: 290.703.958-00 003131 FABIO JOSE DE B.MACEDO -JOVINA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	2.060,00	1,00	2.060,00
Total dos Itens					2.060,00
Total Requisitante					2.060,00

Licitação: 01 DIRETA 3104 2012 Processo: 00013092 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2773 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 270.246.718-07 005590 NADIA CRISTINA DO CARMO LOPES E OUTRO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	537,00	1,00	537,00
Total dos Itens					537,00
Total Requisitante					537,00

Licitação: 01 DIRETA 3105 2012 Processo: 00013093 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2772 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 750.213.668-15 002864 ORESTES ROCHEL DE OLIVEIRA E OUTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	938,00	1,00	938,00
Total dos Itens					938,00
Total Requisitante					938,00

Licitação: 01 DIRETA 3106 2012 Processo: 00013094 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2771 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 150.475.108-67 002087 IDVALDO FERREIRA DOMINGUES E OUTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	898,00	1,00	898,00
Total dos Itens					898,00
Total Requisitante					898,00

Licitação: 01 DIRETA 3107 2012 Processo: 00013095 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2770 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 157.968.448-30 002704 MARIA SALETE CAETANO E OUTRO



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 4

Mês/Ano 11/2012

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	3.686,00	1,00	3.686,00
Total dos Itens					3.686,00
Total Requisitante					3.686,00

Licitação: 01 DIRETA 3108 2012 Processo: 00013096 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2769 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 753.844.428-91 002030 LUIZ CARLOS ANTONIO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	3.001,00	1,00	3.001,00
Total dos Itens					3.001,00
Total Requisitante					3.001,00

Licitação: 01 DIRETA 3109 2012 Processo: 00013097 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2768 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 795.519.988-04 003336 PAULO ROQUE DE SOUZA E OUTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	3.155,00	1,00	3.155,00
Total dos Itens					3.155,00
Total Requisitante					3.155,00

Licitação: 01 DIRETA 3110 2012 Processo: 00013098 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2767 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 377.423.968-15 005557 JULIO MARTINS DE OLIVEIRA E OUTRO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	4.490,00	1,00	4.490,00
Total dos Itens					4.490,00
Total Requisitante					4.490,00

Licitação: 01 DIRETA 3111 2012 Processo: 00013099 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2766 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 371.112.248-50 006625 TATIANE APARECIDA GONÇALVES

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
--------	-----------	------	--------	----------	-------



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 5

Mês/Ano 11/2012

LEITE IN NATURA

L

01/11/2012

4.650,00

1,00

4.650,00

Total dos Itens 4.650,00

Total Requisitante 4.650,00

Licitação: 01 DIRETA 3112 2012 **Processo:** 00013100 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2765 **Ano AF** 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 474.024.078-53 005870 PAULO RAMOS DO PRADO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	397,00	1,00	397,00
Total dos Itens					397,00
Total Requisitante					397,00

Licitação: 01 DIRETA 3113 2012 **Processo:** 00013101 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2764 **Ano AF** 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 08.588.735/0001- 006128 ADAUTO MEDEIROS E OTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	2.249,00	1,00	2.249,00
Total dos Itens					2.249,00
Total Requisitante					2.249,00

Licitação: 01 DIRETA 3114 2012 **Processo:** 00013102 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2763 **Ano AF** 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 09.090.519/0001- 006298 ONDINA LEONEL FERREIRA DE MEDEIROS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	469,00	1,00	469,00
Total dos Itens					469,00
Total Requisitante					469,00

Licitação: 01 DIRETA 3115 2012 **Processo:** 00013103 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2762 **Ano AF** 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 09.545.991/0001- 006466 SONIA APARECIDA PEREIRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	643,00	1,00	643,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 6

Mês/Ano 11/2012

Total dos Itens 643,00

Total Requisitante 643,00

Licitação: 01 DIRETA 3116 2012 Processo: 00013104 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2761 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 198.075.798-48 006629 JOSE ANTONIO ALVES SOBRINHO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	3.810,00	1,00	3.810,00
Total dos Itens					3.810,00
Total Requisitante					3.810,00

Licitação: 01 DIRETA 3117 2012 Processo: 00013105 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2760 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 274.811.728-03 006697 JOEL RODRIGUES DE RESENDE

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	6.200,00	1,00	6.200,00
Total dos Itens					6.200,00
Total Requisitante					6.200,00

Licitação: 01 DIRETA 3118 2012 Processo: 00013106 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2759 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 588.504.498-87 001701 SERGIO FERREIRA DOMINGUES E OUTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	898,00	1,00	898,00
Total dos Itens					898,00
Total Requisitante					898,00

Licitação: 01 DIRETA 3119 2012 Processo: 00013107 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2758 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 197.371.188-55 003027 MARIA JOSE PAGADOR DA COSTA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	925,00	1,00	925,00
Total dos Itens					925,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 7

Mês/Ano 11/2012

Total Requisitante 925,00

Licitação: 01 DIRETA 3120 2012 Processo: 00013108 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2757 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 891.289.158-87 006757 DARCY DONIZETTE GRACIANO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	750,00	1,00	750,00
Total dos Itens					750,00
Total Requisitante					750,00

Licitação: 01 DIRETA 3121 2012 Processo: 00013109 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2756 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 045.103.838-00 006872 LUIZ JAMIL MARQUES DE OLIVEIRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	930,00	1,00	930,00
Total dos Itens					930,00
Total Requisitante					930,00

Licitação: 01 DIRETA 3122 2012 Processo: 00013110 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2755 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 110.264.278-94 006845 ROBERTO CARLOS MARINS DE MORAIS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	1.178,00	1,00	1.178,00
Total dos Itens					1.178,00
Total Requisitante					1.178,00

Licitação: 01 DIRETA 3123 2012 Processo: 00013111 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2754 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 160.166.588-12 006351 SANDRA DE FATIMA OLIVEIRA PEDRONEO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	155,00	1,00	155,00
Total dos Itens					155,00
Total Requisitante					155,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 8

Mês/Ano 11/2012

Licitação: 01 DIRETA 3124 2012 Processo: 00013112 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2753 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 138.987.418-42 005969 SILVANA BATISTA DE OLIVEIRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LEITE IN NATURA	L	01/11/2012	868,00	1,00	868,00
Total dos Itens					868,00
Total Requisitante					868,00

Licitação: 01 DIRETA 3125 2012 Processo: 00013113 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2777 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.007.000 PODER EXECUTIVO / POSTO DE SAÚDE BOM RETIRO
Fornecedor: 58.443.771/0003- 006591 ITAPETINTAS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
TINTA LATEX 3,600	GL	05/11/2012	1,00	45,50	45,50
Total dos Itens					45,50
Total Requisitante					45,50

Licitação: 01 DIRETA 3126 2012 Processo: 00013114 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2782 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.001.000 PODER EXECUTIVO / EMPG PROF.MARIA INEZ S. -VL RIBEIRO
Fornecedor: 45.437.837/0001- 001505 MIRTES ANTONIA DOS SANTOS CYRINEU ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
BOTIJAO COTA	PÇ	05/11/2012	1,00	101,80	101,80
Total dos Itens					101,80
Total Requisitante					101,80

Licitação: 01 DIRETA 3127 2012 Processo: 00013115 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2781 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.003.001.006.000 PODER EXECUTIVO / CRECHE NHÔ RIBEIRO
Fornecedor: 00.847.518/0001- 002294 IPIRANGA ELETRICA HIDR. MAQ. E FERR. LTD

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
DISJUNTOR 30 AMP.	UN	05/11/2012	1,00	6,80	6,80
LÂMPADA FLUORESCENTE 30 W - 110 V	UN	05/11/2012	10,00	11,90	119,00
Total dos Itens					125,80
Total Requisitante					125,80



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 9

Mês/Ano 11/2012

Licitação: 01 DIRETA 3128 2012 Processo: 00013116 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2780 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.012.000 PODER EXECUTIVO / DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Fornecedor: 00.852.127/0001- 000548 JAIR LOPES MACHADO EMBALAGEM ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
BEXIGA CORES VARIADAS	PT	05/11/2012	8,00	12,65	101,20
Total dos Itens					101,20
Total Requisitante					101,20

Licitação: 01 DIRETA 3130 2012 Processo: 00013118 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2778 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.012.000 PODER EXECUTIVO / DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Fornecedor: 14.441.428/0001- 006581 GUERRA SANCHES & RAMOS VIEIRA LTDA ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
AGUA MINERAL 510ML	FD	05/11/2012	1,00	7,50	7,50
Total dos Itens					7,50
Total Requisitante					7,50

Licitação: 01 DIRETA 3131 2012 Processo: 00013119 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 762 Ano OS 2012
Unidade Administrativa: 002.002.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Fornecedor: 50.790.179/0001- 001054 OFICIAL REG.IM.A. COMARCA ANGATUBA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
SERVIÇO DE CARTÓRIO	UN	05/11/2012	1,00	112,20	112,20
Total dos Itens					112,20
Total Requisitante					112,20

Licitação: 01 DIRETA 3132 2012 Processo: 00013120 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2792 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.007.000 PODER EXECUTIVO / POSTO DE SAÚDE BOM RETIRO
Fornecedor: 04.955.476/0001- 001569 VIDRACARIA PROSOL PRIMAVERA LTDA ME /DON

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
VIDRO CANELADO	PÇ	06/11/2012	4,00	20,00	80,00
Total dos Itens					80,00
Total Requisitante					80,00

Licitação: 01 DIRETA 3133 2012 Processo: 00013121 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2791 Ano AF 2012



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 10

Mês/Ano 11/2012

Unidade Administrativa: 002.005.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor: 60.700.390/0001- 002353 JOSE MARIO RODRIGUES

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
FRANGO	KG	06/11/2012	20,00	3,59	71,80
CARNE MOIDA	KG	06/11/2012	20,00	8,50	170,00
BALAS	PT	06/11/2012	60,00	1,50	90,00
PIRULITO	PT	06/11/2012	70,00	2,90	203,00
Total dos Itens					534,80
Total Requisitante					534,80

Licitação: 01 DIRETA 3134 2012 **Processo:** 00013122 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2790 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 43.511.245/0001- 005467 UNIPETRO OURINHOS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
OLEO 20 W 50 - API SL (GASOLINA / ÁLCOOL)	L	06/11/2012	24,00	9,00	216,00
Total dos Itens					216,00
Total Requisitante					216,00

Licitação: 01 DIRETA 3135 2012 **Processo:** 00013123 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2789 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 43.511.245/0001- 005467 UNIPETRO OURINHOS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
OLEO 20 W 50 - API SL (GASOLINA / ÁLCOOL)	L	06/11/2012	24,00	9,00	216,00
Total dos Itens					216,00
Total Requisitante					216,00

Licitação: 01 DIRETA 3136 2012 **Processo:** 00013124 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2788 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.005.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB

Fornecedor: 43.511.245/0001- 005467 UNIPETRO OURINHOS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
OLEO 20 W 50 - API SL (GASOLINA / ÁLCOOL)	L	06/11/2012	48,00	9,00	432,00
Total dos Itens					432,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 11

Mês/Ano 11/2012

										Total Requisitante		432,00		
Licitação:	01	DIRETA	3137	2012	Processo:	00013125	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	OS	763	Ano OS	2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.003.000 PODER EXECUTIVO / POSTO DE SAÚDE VILA RIBEIRO														
Fornecedor: 10.785.718/0001- 005808 BRUNO KELLERMANN DE BULLER SOUTO														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	UN	06/11/2012	2,00	125,00	250,00									
SERVIÇO DE PINTURA DE LOGOMARCA NA FACHADA	UN	06/11/2012	1,00	250,00	250,00									
					Total dos Itens									500,00
					Total Requisitante									500,00
Licitação:	01	DIRETA	3138	2012	Processo:	00013126	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	OS	764	Ano OS	2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.007.000 PODER EXECUTIVO / POSTO DE SAÚDE BOM RETIRO														
Fornecedor: 10.785.718/0001- 005808 BRUNO KELLERMANN DE BULLER SOUTO														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	UN	06/11/2012	2,00	125,00	250,00									
SERVIÇO DE PINTURA DE LOGOMARCA NA FACHADA	UN	06/11/2012	1,00	250,00	250,00									
					Total dos Itens									500,00
					Total Requisitante									500,00
Licitação:	01	DIRETA	3139	2012	Processo:	00013127	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2787	Ano AF	2012
Unidade Administrativa: 002.004.003.001.000 PODER EXECUTIVO / VIGILÂNCIA SANITÁRIA														
Fornecedor: 05.469.227/0001- 000161 OLAVO G. SILVA & SILVA JUNIOR ME														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
FORMICIDA GRANULADO	PT	06/11/2012	8,00	3,50	28,00									
					Total dos Itens									28,00
					Total Requisitante									28,00
Licitação:	01	DIRETA	3140	2012	Processo:	00013128	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2793	Ano AF	2012
Unidade Administrativa: 002.003.002.006.000 PODER EXECUTIVO / EMEI PROF.DIVA DE M. C.PUCCI -PRÉ I														
Fornecedor: 74.572.264/0001- 006877 HELIA RODRIGUES DE CARVALHO ME														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
T.N.T (TECIDO NÃO TECIDO)	RL	07/11/2012	2,00	50,00	100,00									



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 12

Mês/Ano 11/2012

Total dos Itens 100,00

Total Requisitante 100,00

Licitação: 01 DIRETA 3141 2012 Processo: 00013129 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2794 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.004.004.000 PODER EXECUTIVO / EMPG PROF.MARIA ISABEL L.OLIVEIRA

Fornecedor: 04.700.170/0001- 001373 JOSE MARCIO PAULO ANGATUBA ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
CHAVE CONTATORA 7 CV	UN	07/11/2012	1,00	172,00	172,00
Total dos Itens					172,00
Total Requisitante					172,00

Licitação: 01 DIRETA 3142 2012 Processo: 00013130 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 765 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.005.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor: 09.644.333/0001- 005596 JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA - ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODAO DOCE	UN	07/11/2012	1,00	100,00	100,00
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA	UN	07/11/2012	1,00	120,00	120,00
Total dos Itens					220,00
Total Requisitante					220,00

Licitação: 01 DIRETA 3143 2012 Processo: 00013131 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 766 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.003.004.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL

Fornecedor: 10.785.718/0001- 005808 BRUNO KELLERMANN DE BULLER SOUTO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
CONFECÇÃO DE ETIQUETAS	UN	07/11/2012	1,00	607,00	607,00
Total dos Itens					607,00
Total Requisitante					607,00

Licitação: 01 DIRETA 3144 2012 Processo: 00013132 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 767 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.005.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor: 049.540.648-13 003019 LUIZ LEOCADIO MEIRA DA SILVA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LOCAÇÃO DE CADEIRAS	UN	07/11/2012	1,00	150,00	150,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 13

Mês/Ano 11/2012

Total dos Itens 150,00

Total Requisitante 150,00

Licitação: 01 DIRETA 3145 2012 Processo: 00013133 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 768 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.002.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Fornecedor: 04.196.645/0001- 000473 IMPRENSA NACIONAL

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	UN	07/11/2012	1,00	151,85	151,85
Total dos Itens					151,85
Total Requisitante					151,85

Licitação: 01 DIRETA 3146 2012 Processo: 00013134 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 769 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.004.003.001.000 PODER EXECUTIVO / VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Fornecedor: 12.426.105/0001- 006555 FABIO PERON COELHO DA ROCHA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
SERVIÇOS VETERINARIOS	UN	07/11/2012	1,00	960,00	960,00
Total dos Itens					960,00
Total Requisitante					960,00

Licitação: 01 DIRETA 3147 2012 Processo: 00013135 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2796 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.002.006.000 PODER EXECUTIVO / EMEI PROF.DIVA DE M. C.PUCCI -PRÉ I

Fornecedor: 71.783.088/0001- 000036 J.D.M. DE ANGATUBA MAT. CONST. LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
FECHADURA EMBUTIR TIPO TAMBOR	PÇ	08/11/2012	1,00	28,90	28,90
REPARO P/ VALVULA HIDRA	UN	08/11/2012	1,00	24,90	24,90
Total dos Itens					53,80
Total Requisitante					53,80

Licitação: 01 DIRETA 3148 2012 Processo: 00013136 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2795 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.005.001.000 PODER EXECUTIVO / ONIBUS CPV-9422 VW 15190 FOZ 2008

Fornecedor: 13.178.720/0001- 006527 GAMAX PRODUTOS DE BORRACHAS LTDA EPP

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
FLEXÍVEL HIDRÁULICO	PÇ	08/11/2012	1,00	150,00	150,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 14

Mês/Ano 11/2012

ESTOPA PARA POLIMENTO

UN

08/11/2012

1,00

40,80

40,80

Total dos Itens 190,80

Total Requisitante 190,80

Licitação: 01 DIRETA 3149 2012 **Processo:** 00013137 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2797 **Ano AF** 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.004.000 PODER EXECUTIVO / EMPG PROF.MARIA ISABEL L.OLIVEIRA
Fornecedor: 07.866.632/0001- 004131 ELISEU ANTONIO CAETANO ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
BOBINA	PÇ	08/11/2012	1,00	40,00	40,00
FIO NYLON	M	08/11/2012	1,00	95,00	95,00
CABO DE LIMA	UN	08/11/2012	1,00	6,00	6,00
Total dos Itens					141,00
Total Requisitante					141,00

Licitação: 01 DIRETA 3150 2012 **Processo:** 00013138 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 770 **Ano OS** 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 07.853.255/0001- 006255 DELTAFLEX ASSIS. TÉCNICA E CIENTIF. LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO APARELHO COBAS MIRA S	UN	08/11/2012	1,00	210,00	210,00
Total dos Itens					210,00
Total Requisitante					210,00

Licitação: 01 DIRETA 3151 2012 **Processo:** 00013139 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 771 **Ano OS** 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL
Fornecedor: 00.912.817/0001- 000079 EMPRESA JORNALISTICA FOLHA ANGATUBA LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	UN	08/11/2012	1,00	950,00	950,00
Total dos Itens					950,00
Total Requisitante					950,00

Licitação: 01 DIRETA 3152 2012 **Processo:** 00013140 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 772 **Ano OS** 2012
Unidade Administrativa: 002.003.005.002.000 PODER EXECUTIVO / ONIBUS CPV-9423 VW 15190 FOZ 2008
Fornecedor: 02.186.407/0002- 005733 MAGGI CAMINHÕES LTDA



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 15

Mês/Ano 11/2012

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
REPAROS E MANUTENÇÃO DA PARTE ELÉTRICA	-	08/11/2012	1,00	140,00	140,00
Total dos Itens					140,00
Total Requisitante					140,00

Licitação: 01 DIRETA 3153 2012 Processo: 00013141 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2798 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.005.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL
Fornecedor: 02.599.872/0001- 002257 SIMONE AP.OLIVEIRA ANGATUBA ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
TELA PARA PINTURA TAM. 30 X 40	UN	08/11/2012	20,00	4,69	93,80
TINTA RELEVO	UN	08/11/2012	12,00	2,56	30,72
EVA PLACA LISO	UN	08/11/2012	20,00	20,40	408,00
TESOURA MUNDIAL	UN	08/11/2012	2,00	10,66	21,32
LIVROS DE HISTÓRIA INFANTIL	UN	08/11/2012	3,00	41,40	124,20
MASSA DE MODELAR	UN	08/11/2012	2,00	31,80	63,60
PINCEL P/PINTURA	UN	08/11/2012	4,00	20,76	83,04
QUEBRA CABEÇA	UN	08/11/2012	2,00	28,90	57,80
PAPEL SULFITE	CX	08/11/2012	2,00	126,90	253,80
TINTA P/TECIDO	CX	08/11/2012	10,00	22,56	225,60
CANETA HIDROCOR - 5 PACOTES	PT	08/11/2012	2,00	30,50	61,00
CADERNO DE DESENHO - PACOTE C/10	PT	08/11/2012	2,00	33,50	67,00
ENVELOPE - CAIXA C/250	CX	08/11/2012	2,00	56,60	113,20
GIZ DE CERA - PACOTE C/12	PT	08/11/2012	2,00	34,70	69,40
CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA C/50	CX	08/11/2012	3,00	36,00	108,00
BROCHA P/PINTURA	UN	08/11/2012	10,00	4,20	42,00
QUADRO BRANCO	UN	08/11/2012	1,00	131,00	131,00
CADERNO BROCHURA	PT	08/11/2012	2,00	28,26	56,52
Total dos Itens					2.010,00
Total Requisitante					2.010,00

Licitação: 01 DIRETA 3156 2012 Processo: 00013144 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2801 Ano AF 2012



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 16

Mês/Ano 11/2012

Unidade Administrativa: 002.003.005.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB

Fornecedor: 04.869.461/0001- 002604 DIORACI RIBEIRO EPP

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
SWITCH 16 PORTAS	UN	09/11/2012	1,00	125,00	125,00
Total dos Itens					125,00
Total Requisitante					125,00

Licitação: 01 DIRETA 3157 2012 **Processo:** 00013145 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 775 **Ano OS** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.004.025.000 PODER EXECUTIVO / EMEIF GUAREI VELHO

Fornecedor: 67.493.171/0001- 005707 R. DE J. RAMOS CONSTRUÇÕES - ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
SERVIÇOS DE ENGENHARIA	-	09/11/2012	1,00	300,00	300,00
Total dos Itens					300,00
Total Requisitante					300,00

Licitação: 01 DIRETA 3158 2012 **Processo:** 00013146 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** OS 774 **Ano OS** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.004.026.000 PODER EXECUTIVO / GOL 1.0 G.IV 2009 /2010 CPV-9429

Fornecedor: 72.883.051/0001- 001985 ITAUTO VEICULOS LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
REVISÃO EM VEICULO	HR	09/11/2012	1,00	58,56	58,56
Total dos Itens					58,56
Total Requisitante					58,56

Licitação: 01 DIRETA 3161 2012 **Processo:** 00013149 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2811 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.007.000.000 PODER EXECUTIVO / MERENDA ESCOLAR

Fornecedor: 555.360.268-87 000271 RODRIGO DE ALMEIDA E OUTRA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
BANANA	DZ	12/11/2012	50,00	0,95	47,50
Total dos Itens					47,50
Total Requisitante					47,50

Licitação: 01 DIRETA 3162 2012 **Processo:** 00013150 **Ano Processo:** 2012 **Contrato:** **Ano Contrato** AF 2807 **Ano AF** 2012

Unidade Administrativa: 002.003.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO INFANTIL - CRECHE



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 17

Mês/Ano 11/2012

Fornecedor: 48.328.447/0001- 004021 PRODUTOS DE MILHO S. B.JESUS LTDA ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
FUBA	KG	09/11/2012	50,00	1,20	60,00
FARINHA DE MILHO	KG	09/11/2012	60,00	1,60	96,00
Total dos Itens					156,00
Total Requisitante					156,00

Licitação: 01 DIRETA 3163 2012 Processo: 00013151 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2809 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.005.001.000 PODER EXECUTIVO / ONIBUS CPV-9422 VW 15190 FOZ 2008

Fornecedor: 13.178.720/0001- 006527 GAMAX PRODUTOS DE BORRACHAS LTDA EPP

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
VÁLVULA DE BORRACHA	PÇ	14/11/2012	9,00	5,50	49,50
FLEXÍVEL HIDRÁULICO C2106	PÇ	14/11/2012	1,00	87,96	87,96
FLEXÍVEL HIDRÁULICO	PÇ	14/11/2012	1,00	67,50	67,50
Total dos Itens					204,96
Total Requisitante					204,96

Licitação: 01 DIRETA 3165 2012 Processo: 00013153 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2810 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.004.011.000 PODER EXECUTIVO / GOL CPV-9418 1.0 ANO 2006

Fornecedor: 07.209.613/0001- 006790 BRUZA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
CORPO BORBOLETA	PÇ	14/11/2012	1,00	277,00	277,00
Total dos Itens					277,00
Total Requisitante					277,00

Licitação: 01 DIRETA 3166 2012 Processo: 00013154 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 777 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.002.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Fornecedor: 04.196.645/0001- 000473 IMPRENSA NACIONAL

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	UN	09/11/2012	1,00	91,11	91,11
Total dos Itens					91,11
Total Requisitante					91,11



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 18

Mês/Ano 11/2012

Licitação: 01 DIRETA 3167 2012 Processo: 00013155 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 776 Ano OS 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 00.775.568/0001- 004094 VISUAL PROD. FOTO E VIDEO LTDA. ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
CONFEÇÃO DE CRACHA EM PVC	UN	09/11/2012	39,00	8,00	312,00
Total dos Itens					312,00
Total Requisitante					312,00

Licitação: 01 DIRETA 3168 2012 Processo: 00013156 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2815 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fornecedor: 46.831.079/0001- 001169 DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
INSULINA LANTUS	UN	22/11/2012	34,00	94,00	3.196,00
INSULINA HUMALOG LISPRO 3 ML	UN	22/11/2012	25,00	31,50	787,50
INSULINA LEVEMIR FLEXPEN	UN	22/11/2012	24,00	60,00	1.440,00
INSULINA NPH C/ 3ML	UN	22/11/2012	15,00	20,00	300,00
INSULINA NOVORAPID FLEX PEN (REFIL 3 ML)	UN	22/11/2012	16,00	28,00	448,00
AGULHAS (5 X 0,25 MM) ULTRA FINE III - BD	UN	22/11/2012	720,00	0,63	453,60
AGULHAS - 8MM GX 5/16 - ULTRA FINE - BD	UN	22/11/2012	720,00	0,63	453,60
Total dos Itens					7.078,70
Total Requisitante					7.078,70

Licitação: 01 DIRETA 3170 2012 Processo: 00013158 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 779 Ano OS 2012
Unidade Administrativa: 002.003.004.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL
Fornecedor: 07.309.991/0001- 005735 MARCIO FERNANDES DA SILVA TRANSPORTES ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LOCAÇÃO DE ÔNIBUS	-	22/11/2012	1,00	6.630,00	6.630,00
Total dos Itens					6.630,00
Total Requisitante					6.630,00

Licitação: 01 DIRETA 3171 2012 Processo: 00013159 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2813 Ano AF 2012
Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 19

Mês/Ano 11/2012

Fornecedor: 05.045.200/0001- 006893 R.R MÁQUINAS

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER 80 METROS	UN	22/11/2012	1,00	585,00	585,00
Total dos Itens					585,00
Total Requisitante					585,00

Licitação: 01 DIRETA 3172 2012 Processo: 00013160 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2814 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.003.002.000 PODER EXECUTIVO / VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA

Fornecedor: 03.071.645/0001- 003847 COOPERATIVA AGRO IND.MISTA ANGATUBA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
FLUNIXIN 50ML	FR	22/11/2012	1,00	32,18	32,18
ENROFLOXACINA 50ML	FR	22/11/2012	2,00	9,15	18,30
BUTOX 20ML	FR	22/11/2012	12,00	2,61	31,32
IVOMEK 50ML	FR	22/11/2012	1,00	16,67	16,67
TORMICINA 50ML	FR	22/11/2012	2,00	7,55	15,10
Total dos Itens					113,57
Total Requisitante					113,57

Licitação: 01 DIRETA 3173 2012 Processo: 00013161 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2812 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.003.001.007.000 PODER EXECUTIVO / CRECHE ANGATUBA B

Fornecedor: 10.340.623/0001- 005580 CONSTRUILMA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
REPARO DE CAIXA ACOPLADA DE VASO SANITÁRIO -	UN	22/11/2012	1,00	77,00	77,00
Total dos Itens					77,00
Total Requisitante					77,00

Licitação: 01 DIRETA 3174 2012 Processo: 00013162 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato OS 778 Ano OS 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 13.101.294/0001- 006899 ANTONIO CARLOS BASLE ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	UN	22/11/2012	1,00	850,00	850,00
Total dos Itens					850,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 20

Mês/Ano 11/2012

										Total Requisite		850,00		
Licitação:	01	DIRETA	3175	2012	Processo:	00013163	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2817	Ano AF	2012
Unidade Administrativa: 002.003.005.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB														
Fornecedor: 59.558.817/0001- 000428 ALICE G. DE CAMARGO ANGATUBA ME														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
CORDA P/VIOLAO	PÇ	30/11/2012	7,00	25,00	175,00									
					Total dos Itens	175,00								
					Total Requisite	175,00								
Licitação:	01	DIRETA	3176	2012	Processo:	00013164	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2816	Ano AF	2012
Unidade Administrativa: 002.005.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL														
Fornecedor: 71.783.088/0001- 000036 J.D.M. DE ANGATUBA MAT. CONST. LTDA														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
FECHADURA INTERNA EMBUTIR	PÇ	30/11/2012	1,00	24,90	24,90									
CAIXA DESCARGA	PÇ	30/11/2012	1,00	18,00	18,00									
					Total dos Itens	42,90								
					Total Requisite	42,90								
Licitação:	01	DIRETA	3183	2012	Processo:	00013171	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	OS	786	Ano OS	2012
Unidade Administrativa: 002.002.001.000.000 PODER EXECUTIVO / ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS														
Fornecedor: 50.790.179/0001- 001054 OFICIAL REG.IM.A. COMARCA ANGATUBA														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
CERTIDÃO DA MATRÍCULA DE IMÓVEL	UN	30/11/2012	1,00	35,33	35,33									
					Total dos Itens	35,33								
					Total Requisite	35,33								
Licitação:	03	TOMADA DE PREÇOS	11	2012	Processo:	00000072	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	OS	773	Ano OS	2012
Unidade Administrativa: 002.003.005.000.000 PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB														
Fornecedor: 01.757.098/0001- 000187 MATERIAIS PARA CONSTR.SILVA & MOURA LTDA														
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
SERVIÇO DE REFORMA	UN	09/11/2012	1,00	25.407,92	25.407,92									
					Total dos Itens	25.407,92								



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 21

Mês/Ano 11/2012

										Total Requisitante		25.407,92		
Licitação:	11	PREGÃO	35	2012	Processo:	00000080	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2132	Ano AF	2012
Unidade Administrativa:					002.003.005.000.000					PODER EXECUTIVO / ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB				
Fornecedor:					46.677.860/0001- 006516					RISEL COMBUSTIVEIS LTDA				
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
OLEO DIESEL	L	07/11/2012	58.000,00	1,92	111.360,00									
OLEO DIESEL	L	07/11/2012	58.000,00	1,92	111.360,00									
					Total dos Itens		222.720,00							
					Total Requisitante		222.720,00							

Licitação:	11	PREGÃO	42	2012	Processo:	00000090	Ano Processo:	2012	Contrato:	Ano Contrato	AF	2803	Ano AF	2012
Unidade Administrativa:					002.005.002.000.000					PODER EXECUTIVO / AÇÃO SOCIAL				
Fornecedor:					09.420.536/0001- 005412					DEBORA MARIA DE PAULA CAMPOS ANDRADE - M				
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
FITA DE CETIM	M	09/11/2012	20,00	0,10	2,00									
					Total dos Itens		2,00							

Fornecedor:					74.572.264/0001- 006877					HELIA RODRIGUES DE CARVALHO ME				
Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total									
TOALHA DE BANHO	UN	09/11/2012	40,00	9,67	386,80									
TECIDO VOAL	M	09/11/2012	10,00	5,77	57,70									
BARBANTE CRU	RL	09/11/2012	90,00	6,50	585,00									
TECIDO CETIM	M	09/11/2012	30,00	4,09	122,70									
MANTA ACRILICA	RL	09/11/2012	30,00	61,90	1.857,00									
AGULHA P/OVERLOK	UN	09/11/2012	90,00	0,66	59,40									
AGULHA P/GALONEIRA	UN	09/11/2012	60,00	0,69	41,40									
AGULHA P/MÁQUINA RETA INDUSTRIAL CABO FINO	UN	09/11/2012	90,00	0,46	41,40									
LINHA P/CROCHÊ	UN	09/11/2012	50,00	3,80	190,00									
TECIDO P/GUARDANAPO TIPO SACARIA	RL	09/11/2012	50,00	38,41	1.920,50									
GIZ P/COSTURA	UN	09/11/2012	40,00	0,65	26,00									
TESTOLEN	M	09/11/2012	50,00	4,64	232,00									



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 22

Mês/Ano 11/2012

TOALHA DE BANHO	UN	30/11/2012	10,00	9,67	96,70
TECIDO VOAL	M	30/11/2012	2,00	5,77	11,54
BARBANTE CRU	RL	30/11/2012	22,00	6,50	143,00
TECIDO CETIM	M	30/11/2012	7,00	4,09	28,63
MANTA ACRILICA	RL	30/11/2012	7,00	61,90	433,30
AGULHA P/OVERLOK	UN	30/11/2012	22,00	0,66	14,52
AGULHA P/GALONEIRA	UN	30/11/2012	15,00	0,69	10,35
AGULHA P/MÁQUINA RETA INDUSTRIAL CABO FINO	UN	30/11/2012	22,00	0,46	10,12
LINHA P/CROCHÊ	UN	30/11/2012	12,00	3,80	45,60
TECIDO P/GUARDANAPO TIPO SACARIA	RL	30/11/2012	12,00	38,41	460,92
GIZ P/COSTURA	UN	30/11/2012	10,00	0,65	6,50
TESTOLEN	M	30/11/2012	12,00	4,64	55,68
Total dos Itens					6.836,76

Fornecedor: 64.165.590/0001- 006895 IVANI M GASPARETTO SOSTER AVIAMENTOS EPP

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
TOALHA DE ROSTO	UN	30/11/2012	10,00	1,95	19,50
FITA METRICA	UN	30/11/2012	3,00	0,61	1,83
TECIDO ALGODÃO	M	30/11/2012	10,00	13,30	133,00
TECIDO TRICOLINE	M	30/11/2012	7,00	8,40	58,80
TESOURA MULTIUSO	UN	30/11/2012	7,00	4,80	33,60
AGULHA P/CROCHÊ Nº 6 (1 MM)	UN	30/11/2012	15,00	0,73	10,95
ELÁSTICO BRANCO Nº 14 - ROLO C/10 METROS	UN	30/11/2012	2,00	2,95	5,90
TESOURA MULTIUSO Nº 8,5	UN	30/11/2012	3,00	3,45	10,35
TOALHA DE ROSTO	UN	09/11/2012	40,00	1,95	78,00
FITA METRICA	UN	09/11/2012	15,00	0,61	9,15
TECIDO ALGODÃO	M	09/11/2012	40,00	13,30	532,00
TECIDO TRICOLINE	M	09/11/2012	30,00	8,40	252,00
TESOURA MULTIUSO	UN	09/11/2012	15,00	4,80	72,00
AGULHA P/CROCHÊ Nº 6 (1 MM)	UN	09/11/2012	60,00	0,73	43,80



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 23

Mês/Ano 11/2012

ELÁSTICO BRANCO Nº 14 - ROLO C/10 METROS	UN	09/11/2012	10,00	2,95	29,50
TESOURA MULTIUSO Nº 8,5	UN	09/11/2012	15,00	3,45	51,75
Total dos Itens					1.342,13

Fornecedor: 62.479.555/0001- 006896 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
TINTA PARA TECIDO	UN	09/11/2012	40,00	1,20	48,00
TECIDO DE ALGODÃO CRU	M	09/11/2012	50,00	8,90	445,00
PINCEL Nº 00 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	09/11/2012	20,00	0,80	16,00
PINCEL Nº 04 P/PINTURA EM TECIDO	AP	09/11/2012	20,00	0,90	18,00
PINCEL Nº 06 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	09/11/2012	20,00	1,04	20,80
PINCEL Nº 10 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	09/11/2012	20,00	1,30	26,00
PINCEL Nº 12 P/PINTURA EM TECIDO	UN	09/11/2012	20,00	1,40	28,00
TINTA PARA TECIDO	UN	30/11/2012	10,00	1,20	12,00
TECIDO DE ALGODÃO CRU	M	30/11/2012	12,00	8,90	106,80
PINCEL Nº 00 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	30/11/2012	5,00	0,80	4,00
PINCEL Nº 04 P/PINTURA EM TECIDO	AP	30/11/2012	5,00	0,90	4,50
PINCEL Nº 06 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	30/11/2012	5,00	1,04	5,20
PINCEL Nº 10 P/ PINTURA EM TECIDO	UN	30/11/2012	5,00	1,30	6,50
PINCEL Nº 12 P/PINTURA EM TECIDO	UN	30/11/2012	5,00	1,40	7,00
Total dos Itens					747,80
Total Requisitante					8.928,69

Licitação: 11 PREGÃO 43 2012 Processo: 00000092 Ano Processo: 2012 Contrato: Ano Contrato AF 2799 Ano AF 2012

Unidade Administrativa: 002.004.001.000.000 PODER EXECUTIVO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: 06.968.511/0001- 001213 JOAQUIM EUGENIO MONTEIRO DE BARROS & CIA

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
LIQUIDO DE DAKIM (HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% ,DESINFETANTE E ESTERILIZANTE) 1 LITRO	L	08/11/2012	5,00	4,40	22,00
PASTA PROFILATICA	UN	08/11/2012	10,00	5,30	53,00
ANESTÉSICO LIDOCAÍNA SEM VASO CONSTRITOR (CLORIDRATO DE LIDO CAÍNA A 2%) - TUBETES COM 1,8ML - CAIXA C/50	CX	08/11/2012	5,00	30,40	152,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 24

Mês/Ano 11/2012

AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTAVEL TIPO 30G - CAIXA C/100 UNI DADES	CX	08/11/2012	20,00	13,90	278,00
KIT HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO E AUTO ENDURECÍVEL	KI	08/11/2012	7,00	9,18	64,26
HIDROXIDO DE CÁLCIO EM PÓ - 10 GR	UN	08/11/2012	5,00	4,90	24,50
ADESIVO PRIMER E BOND (SISTEMA ADESIVO MONO COMPONENTE COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR) FRASCO 4ML	FR	08/11/2012	13,00	30,50	396,50
BICARBONATO DE SÓDIO P/ USO ODONTOLÓGICO , EM PÓ , PARA PROFILAXIA DENTAL (FRASCO DE 250 GR)	UN	08/11/2012	3,00	19,00	57,00
ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3% (SOLUÇÃO CITOCAÍNA 3%, CLORIDRATO DE CITOCAÍNA + EPINEFRINA 1:100.000) TUBETES C/1,8 ML - CAIX	CX	08/11/2012	15,00	32,00	480,00
FORMOCRESOL - MEDICAMENTO PARA TERAPIA PULPAR DE DENTES DECÍDUOS (10 ML)	UN	08/11/2012	2,00	5,80	11,60
TOUCA DESCARTAVEL (CX COM 100 UND)	CX	08/11/2012	10,00	6,98	69,80
KIT RESTAURADOR DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL - CONTENDO UM FRASCO DE PÓ COM 38 GR E UM FRASCO DE LIQ. COM 15 ML	KI	08/11/2012	10,00	32,30	323,00
TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA E SILICATO - ENVELOPE COM 50 UNIDADES	EV	08/11/2012	5,00	1,30	6,50
TIRAS DE AÇO P/ ACABAMENTO (AMÁLGAMA) -(TIRAS DE LIXAS CONF, EM AÇO INOXIDÁVEL DE 4MM, ENVELOPES COM 12 TIRAS CADA)	EV	08/11/2012	7,00	5,00	35,00
TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO DENTAL - 4MM X 170MM - (CAIXA COM 150 LIXAS)	CX	08/11/2012	5,00	5,65	28,25
ÁCIDO CONDICIONADOR DENTAL (GEL, SOLUÇÃO DE ACIDO FOSFORICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%)- SERINGA DE 2,5 ML	UN	08/11/2012	25,00	2,80	70,00
ESPELHO PLANO N 5, SEM CABO	UN	08/11/2012	85,00	2,63	223,55
MOLDEIRAS DESCARTAVEIS P/ FLUOR (MOLDEIRAS DUPLAS ,DE TAMANHOS MISTOS (P/M/G) - CX COM 100 UNIDADES	CX	08/11/2012	5,00	33,50	167,50
APLICADORES DESCARTÁVEIS (P/APLICAÇÃO DE SELANTE, ÁCIDOS, AGENTES ADESIVOS...) - CX COM 100	CX	08/11/2012	10,00	8,90	89,00
ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% (SOLUÇÃO DE LIDOCAÍNA A 2%, CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA)-TUBETE C/1,8ML - CAIXA C/ 50	CX	08/11/2012	15,00	31,00	465,00
FIXADOR DENTAL (FIXADOR DE FILME RADIOGRÁFICO) - FRASCO 475 ML	FR	08/11/2012	7,00	5,50	38,50
REVELADOR DENTAL (REVELADOR DE FILME RADIOGRÁFICO) - FRASCO 475ML	FR	08/11/2012	5,00	5,95	29,75
SUGADOR DESCARTÁVEL (PONTAS SILICONADAS, ATÓXICAS E FLEXÍVEIS) CAIXA C/ 40	CX	08/11/2012	50,00	2,95	147,50



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 25

Mês/Ano 11/2012

AGULHAS GENGIVAIS - EXTRA CURTA (DESCATÁVEIS, TIPO 27G COM B ISEL TRI FACETADO, CÂNULA SILICONADA, ESTERILIZADAS C/ LACR	CX	08/11/2012	10,00	13,90	139,00
CLORHEXIDINA (ENXAGUATÓRIO BUCAL C/GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% - SEM ALCOOL) - 1 LITRO	FR	08/11/2012	3,00	25,90	77,70
FIO DENTAL (ROLOS DE 500 METROS EM EMBALAGEM PROFISSIONAL)	FR	08/11/2012	2,00	7,90	15,80
VERNIZ CAVITÁRIO - SELANTE DE TÚBULOS DENTINÁRIOS C/FLÚOR - FR ASCO C/10 ML	FR	08/11/2012	2,00	11,85	23,70
PAPEL TOALHA 23 X 27 CM - 3 DOBRAS, BRANCO - FARDO C/1250 FO LHAS	FD	08/11/2012	20,00	7,50	150,00
ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL (CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 5%) - PA COTE C/12G	PT	08/11/2012	15,00	5,75	86,25
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL COM RX - 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS - 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA C/8 CAMADAS E 5 DO	PT	08/11/2012	50,00	10,95	547,50
IONÔMETRO DE VIDRO P/RESTAURAÇÃO - KIT C/ 1 FRASCO C/12,5G D E PÓ NA COR A2, 1 FRASCO C/8,5ML DO LÍQUIDO, COLHER DOSADOR	KI	08/11/2012	3,00	23,80	71,40
LUVA P/PROCEDIMENTO TAM.M - MICROTTEXTURIZADA, ANTIDERRAPANTE , HIPOALERGÊNICA, TALCADA, AMBIDESTRA - CAIXA C/100	PR	08/11/2012	70,00	14,28	999,60
LUVA P/PROCEDIMENTO TAM.P - MICROTTEXTURIZADA, ANTIDERRAPANTE , HIPOALERGÊNICA, TALCADA, AMBIDESTRA - CAIXA C/100	PR	08/11/2012	70,00	14,28	999,60
LUVA P/PROCEDIMENTO TAM.PP - MICROTTEXTURIZADA, ANTIDERRAPANTE , HIPOALERGÊNICA, TALCADA, AMBIDESTRA - CAIXA C/100	PR	08/11/2012	70,00	14,28	999,60
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MM - FILME LAMINADO DE POLIESTER C/ POLIPROPILENO - BOBINA C/100 MT	BB	08/11/2012	7,00	54,55	381,85
PAPEL LENÇOL 50 X 70	RL	08/11/2012	15,00	6,00	90,00
Total dos Itens					7.814,21

Fornecedor: 03.130.702/0001- 006155 EGLES COM. DE PROD. HOSP. E ODONTOLOGICO

Objeto	Un.Medida	Data	Quant.	Unitário	Total
ROLETES DE ALGODAO PARA ISOLAMENTO RELATIVO DO CAMPO OPERATORIO	PT	08/11/2012	100,00	1,63	163,00
SOLUÇÃO DE FLÚOR PARA BOCHECHO - 500 ML	FR	08/11/2012	35,00	7,00	245,00
MATRIZ DE AÇO 05 (TIRA DE AÇO DE 5 X 5 X 500 MM)	UN	08/11/2012	7,00	2,40	16,80
MATRIZ DE AÇO 07 (TIRA DE AÇO DE 5 X 7 X 500 MM)	UN	08/11/2012	5,00	2,40	12,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COR A1 - SERINGA DE 4G	UN	08/11/2012	4,00	39,00	156,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COR A2 - SERINGA 4G	UN	08/11/2012	7,00	39,00	273,00



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 26

Mês/Ano 11/2012

RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COR A3 - SERINGA 4G	UN	08/11/2012	4,00	39,00	156,00
RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL UNIVERSAL COR B1 - SERINGA 4G	UN	08/11/2012	3,00	39,00	117,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL COR B2 - SERINGA 4G	UN	08/11/2012	3,00	39,00	117,00
SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO, DISCOS DE LIXA COM CENTRO METALICO COM DIAM. DE 1/2, CAIXA COM GRANULAÇÃO MISTA	CX	08/11/2012	2,00	58,00	116,00
PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA (CX COM 120 PASTILHAS)	CX	08/11/2012	4,00	20,50	82,00
LIMA ENDODONTICA N 15 DE 21 MM - (CX COM 6)	CX	08/11/2012	3,00	20,90	62,70
LIMA ENDODONTICA N 10 DE 21MM - (CX COM 6)	CX	08/11/2012	3,00	20,90	62,70
ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO LIOFILIZADO - CAIXA C/10 UNI DADES	CX	08/11/2012	3,00	19,00	57,00
PARAMONOCLOROFENOL - CANFORADO (ANTICÉPTICO E ANALGÉSICO P/ ENDODONTIA) - FRASCO DE 20 ML	FR	08/11/2012	3,00	7,95	23,85
SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO A 2 % (ESTERILIZANTE QUÍMICO E DESINFETANTE P/ ARTIGOS CRÍTICOS E SEMI- CRÍTICOS) -GL 5L	GL	08/11/2012	30,00	13,00	390,00
SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL, MATIZADO; 50% EM PESO DE CARGAS INORGÂNICAS - KIT C/2 TUBOS DE SELAN	KI	08/11/2012	7,00	23,00	161,00
MÁSCARA CIRÚRGICA (COM FILTRO BFE 98% DE RETENÇÃO BACTERIANA COM 3 CAMADAS, CLIP NASAL E ELÁSTICO - PACOTE C/50 UNIDAD	PT	08/11/2012	70,00	4,25	297,50
LÂMINA P/BISTURI Nº 15 - CX C/100	CX	08/11/2012	1,00	13,90	13,90
ÁGUA DESTILADA P/USO EM AUTOCLAVE, NÃO INJETÁVEL, NÃO ESTÉRIL E QUIMICAMENTE PURA - GALÃO C/5 LITROS	GL	08/11/2012	25,00	6,99	174,75
ÁGUA OXIGENADA 10 V - FRASCO DE 1 LITRO	FR	08/11/2012	10,00	2,80	28,00
ÁLCOOL 70% ETÍLICO HIDRATADO - ANTI-SÉPTICO E DESINFETANTE - FRASCO DE 1 LITRO	FR	08/11/2012	200,00	3,55	710,00
ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTAS UNIFORMES ENVOLVIDAS EM PAPEL ESPECIAL- ROLO DE 500 GR	RL	08/11/2012	15,00	9,46	141,90
COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES - 13 LITROS - EMBALAG EM C/10 UNIDADES	UN	08/11/2012	7,00	27,43	192,01
FIO DE SUTURA MONONYLON - PRETO - C/AGULHA 2CM TRIANGULAR - CORTANTE - BIOLINE 2-0 - CAIXA C/24 UNIDADES	CX	08/11/2012	5,00	21,50	107,50
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 7CM C/AGULHA 2CM - CORTANTE - CAIXA C/24 ENVELOPES 2-0	CX	08/11/2012	2,00	67,00	134,00
FITA ADESIVA P/AUTOCLAVE 19MM - ROLO C/30 METROS	RL	08/11/2012	8,00	2,90	23,20



Relação de Compras - Analítico

Orgão PMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

Página 27

Mês/Ano 11/2012

FLUORETO DE SÓDIO P/PREPARAÇÃO ODDONTOLÓGICA - POTE C/500 SACHÊS	PO	08/11/2012	2,00	220,00	440,00
FLÚOR TÓPICO GEL, TIXOTRÓPICO (FLUORETO FOSFATO ACIDULADO A 1,23% ÍONS FLÚOR) DE 60 SEGUNDOS-SABOR TUTTI-FRUTI - 200ML	FR	08/11/2012	30,00	3,50	105,00
SORO FISIOLÓGICO - FRASCO C/500ML	FR	08/11/2012	10,00	2,90	29,00
				Total dos Itens	4.607,81
				Total Requisitante	12.422,02